

**Lista kandydatów – przedstawicieli organizacji pozarządowych zgłoszonych do Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trzeciej kadencji, zakwalifikowanych do etapu głosowania**

Lp.	Obszar działania wynikający z § 6 ust. 4 Uchwały Nr XVIII/161/20 Rady Miasta Bielsk Podlaski	Nazwisko i imię kandydata	Krótki opis doświadczeń i umiejętności kandydata przygotowany przez zgłaszającą organizację/podmiot	Nazwa organizacji /podmiotu zgłaszającego kandydata
1.	Pomoc społeczna i działalność na rzecz osób starszych	Eugeniusz Galuszewski	Od czerwca 2018 roku pełni funkcję przewodniczącego Oddziału Rejonowego PZERI. W tym czasie dał się poznać jako aktywny, nie liczący się ze swoim czasem prywatnym, starający się, aby osoby starsze nie były wykluczone ze społeczeństwa i brały czynny udział w różnych imprezach kulturalnych. Zajmuje się dystrybucją żywności dla osób najbardziej potrzebujących.	Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów
2.	Ochrona, promocja zdrowia i działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Monika Piotrowska-Śliwińska	Od 2010 roku kieruje placówką zajmującą się rehabilitacją zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych. Ponadto bierze aktywny udział w przedsięwzięciach realizowanych na rzecz osób niepełnosprawnych. Jest osobą niezwykle zaangażowaną w działalność społeczną, a szczególnie na rzecz osób niepełnosprawnych oraz potrzebujących pomocy.	Caritas Diecezji Drohiczyńskiej
		Krystyna Matysiak	Współzałożycielka Stowarzyszenia Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Lazur Nadziei”. Przez 3 lata pełniła funkcję prezesa stowarzyszenia. Obecnie jest członkiem komisji rewizyjnej. Działa na rzecz osób niepełnosprawnych. Prywatnie mama niepełnosprawnej córki.	Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Lazur Nadziei”
		Aleksander Pieczyński	Członek Stowarzyszenia Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Szansa”. Od stycznia do listopada 2017 roku pełnił funkcję sekretarza. Emeryt. Od 2018 roku członek Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.	Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Szansa”
3.	Kultura fizyczna, sport, turystyka i rekreacja	Mariusz Oldytowski	Wieloletni działacz Miejskiego Klubu Pływackiego „Wodnik”. Pełni obowiązki sekretarza Klubu.	Miejski Klub Pływacki „Wodnik”
4.	Przeciwdziałanie uzależnieniom i zapobieganie patologiom społecznym	Walentyna Prokopiuk	Członek Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego I i II kadencji. Wieloletnia praca w Stowarzyszeniu Abstynentów „Promień”- pozyskiwanie funduszy na działalność klubu, pisanie wniosków o dotacje, rozliczanie dotacji.	Stowarzyszenie Abstynentów „Promień”

5.	Nauka, edukacja, oświata i wychowanie	Barbara Andrejuk	Osoba komunikatywna, społecznie działa w wielu organizacjach. Od wielu lat jest instruktorem harcerskim, członkiem Komendy Hufca Bielsk Podlaski, współorganizatorem wielu zlotów, zjazdów, biwaków harcerskich. Współzałożycielka Stowarzyszenia Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca „Wasiloczki”, prezes tegoż stowarzyszenia, członek Chóru Pieśni i Tańca „Wasiloczki”, członek I i II kadencji Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, ma doświadczenie w pisaniu i realizowaniu zadań publicznych, uczestniczyła w warsztatach dotyczących zarządzania projektami, ukończyła warsztaty dla koordynatorów wolontariuszy w organizacjach pozarządowych, ukończyła kurs koordynatorów projektów społecznych, chętnie zdobywa nowe umiejętności i wiedzę, jak również chętnie dzieli się z innymi swoimi doświadczeniami. W ZHP odznaczona Srebrną i Złotą Chorągwią Oznaką Instruktorską za zasługi dla ZHP na Białostocczyźnie. Złoty medal za zasługi dla Hufca ZHP w Bielsku Podlaskim oraz odznakę honorową Zasłużony dla Kultury Polskiej.	Stowarzyszenie Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca „Wasiloczki”
6.	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	Ilona Kamińska	Członek Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia „Podlaskie Kukułki”. Od 2009 roku związana z III sektorem. Doświadczenie zdobywała w organizacjach sportowych (MKT Bielsk Podlaski), ekologicznych (Fundacja Opus Verde Bielsk Podlaski) oraz pomocy społecznej (Fundacja Pomocy Rodzinie „Człowiek w Potrzebie” – Warszawa). Jej konikiem są eventy i szeroko rozumiany marketing.	Stowarzyszenie „Podlaskie Kukułki”

BURMISTRZ MIASTA

Jarosław Borowski